
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2014/2015 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 11  
VÝSLEDKY 10. KOLA HRANÉHO 22. 03. 2015 

  
 TJ Sokol Krouna – TJ Štefanydes Polička E ŠK Svitavy C – TJ Štefanydes Polička F 
 Rozhodčí: Houška František Rozhodčí: Krušina Adolf 
 1. Jirmásek V.  1567 0:1 Paščenko J. V 2097 1. Vodička M.  1363 0:1 Sodomka A. V 1881 
 2. Netolický J.  1529 0:1 Smejkal J. V 1952 2. Krušina A.  1524 0:1 Schaffer D. V 1716 
 3. Šenkýř J.  1529 0:1 Buchta M.  1686 3. Hábík J.  1092 0:1 Stodola J.  1423 
 4. Dědič T.  1104 0:1 Kopecký V.  1695 4. Kučera J.  1360 0:1 Ryšavá M.  1467 
 5. Šmahel V.  1000 0:1 Kašpar J.  1000 5. Ďuriančík M.  1088 0:1 Brokl D.  1286 

 0 : 5 0 : 5 

 TJ Sokol Němčice – ŠK Svitavy B 
 Rozhodčí: Bartoš Karel   
 1. Myška F.  1635 1/2 Bartoš K. V 1814 
 2. Racek J.  1605 1/2 Maděra S. V 1773 
 3. Petrželka K. H 1877 1/2 Rosenkranz J.  1744 
 4. Jasanský K. H 1689 1/2 Riedl V.  1674 
 5. Hubinka L.  1000 0:1 Svatoš Z.  1732 

 2 : 3 

  
TABULKA PO 10. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 
 1. TJ Štefanydes Polička E 10 9 1 0 28 38.5 : 11.5 35 
 2. ŠK Svitavy B 10 6 2 2 20 27.5 : 22.5 21 
 3. TJ Sokol Němčice 10 6 1 3 19 30 : 20 22 
 4. TJ Štefanydes Polička F 10 2 3 5 9 22 : 28 18 
 5. ŠK Svitavy C 10 2 1 7 7 16 : 34 13 
 6. TJ Sokol Krouna 10 0 2 8 2 16 : 34 13 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 
 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 
 

INFORMACE 
Gratuluji  družstvu TJ Štefanydes Polička E k vítězství v soutěži a k postupu do KP II.  
 

V hodnocení družstev jsou údaje uvedeny ve stejném pořadí jako v hodnocení jednotlivců. 
 

Dle čl. 11.10 Rozpisu uděluji pokutu 200,- Kč družstvu Sokol Němčice za nezajištění 
kvalifikovaného rozhodčího na utkání 1. a 8. kola. 
 
Dle čl. 11.10 Rozpisu uděluji pokutu 100,- Kč družstvu Sokol Krouna za nezajištění kvalifikovaného 
rozhodčího na utkání 6. kola. 
 
Děkuji všem družstvům za velmi dobrou spolupráci. 
 
Žádám kapitány, aby si překontrolovali bodové zisky hráčů ve svém družstvu a v případě 
nesrovnalostí mě okamžitě kontaktovali, aby se na ELO vše započítalo správně. Kontumační 
výsledky nejsou započteny (výsledky s neelisty ano, ty ale na ELO samozřejmě nejdou). U 
dodatečných kontumací jsou započteny výsledky dosažené na šachovnicích. 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 
 
 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   
 1. 5 Kašpar Jiří 1000 TJ Štefanydes Polička E 9.0 / 9 100.0 1363 2128 
 2. 1 Paščenko Jaromír 2097 TJ Štefanydes Polička E 8.0 / 10 80.0 1823 2062 
 3. 3 Buchta Martin 1686 TJ Štefanydes Polička E 8.0 / 10 80.0 1569 1809 
 4. 5 Riedl Vladimír 1674 ŠK Svitavy B 7.5 / 9 83.3 1579 1852 
 5. 4 Kopecký Václav 1695 TJ Štefanydes Polička E 7.5 / 10 75.0 1429 1622 
 6. 5 Petrželka Karel 1877 TJ Sokol Němčice 7.0 / 10 70.0 1407 1556 
 7. 6 Jasanský Karel 1689 TJ Sokol Němčice 6.0 / 7 85.7 1489 1798 
 8. 4 Racek Josef 1605 TJ Sokol Němčice 6.0 / 9 66.7 1568 1693 
 9. 2 Smejkal Jan 1952 TJ Štefanydes Polička E 6.0 / 10 60.0 1672 1744 
 10. 8 Jedlička Eduard 1670 ŠK Svitavy B 5.0 / 8 62.5 1415 1502 
 11. 6 Dědič Tomáš 1104 TJ Sokol Krouna 5.0 / 8 62.5 1271 1358 
 12. 2 Sodomka Adam 1881 TJ Štefanydes Polička F 5.0 / 9 55.6 1758 1801 
 13. 5 Ryšavá Monika 1467 TJ Štefanydes Polička F 5.0 / 9 55.6 1585 1628 
 14. 9 Čuma Jan 1599 ŠK Svitavy B 4.5 / 6 75.0 1370 1563 
 15. 1 Ambrožová Lucie 1725 ŠK Svitavy C 4.5 / 7 64.3 1875 1977 
 16. 3 Schaffer David 1716 TJ Štefanydes Polička F 4.5 / 7 64.3 1662 1764 
 17. 3 Myška František 1635 TJ Sokol Němčice 4.5 / 10 45.0 1675 1639 
 18. 1 Hubený Pavel 1969 TJ Sokol Krouna 4.0 / 5 80.0 1832 2072 
 19. 3 Krušina Adolf 1524 ŠK Svitavy C 4.0 / 7 57.1 1662 1712 
 20. 6 Brokl Daniel 1286 TJ Štefanydes Polička F 4.0 / 9 44.4 1448 1405 
 21. 2 Maděra Stanislav 1773 ŠK Svitavy B 3.5 / 9 38.9 1810 1730 
 22. 2 Vodička Martin 1363 ŠK Svitavy C 3.5 / 10 35.0 1737 1627 
 23. 2 Pěkník Milan 1877 TJ Sokol Němčice 3.0 / 5 60.0 1784 1856 
 24. 8 Dubišar Jiří 1000 TJ Sokol Němčice 2.0 / 2 100.0 1164 1929 
 25. 1 Stodola Marek 1934 TJ Štefanydes Polička F 2.0 / 3 66.7 1884 2009 
 26. 8 Profousová Věra 1000 TJ Sokol Krouna 2.0 / 3 66.7 1400 1525 
 27. 10 Vodička Stanislav 1397 ŠK Svitavy B 2.0 / 3 66.7 1098 1223 
 28. 2 Štěpánek Zbyněk 1744 TJ Sokol Krouna 1.5 / 3 50.0 1801 1801 
 29. 6 Svatoš Zdeněk 1732 ŠK Svitavy B 1.5 / 3 50.0 1433 1433 
 30. 7 Křeček Jiří 1721 ŠK Svitavy B 1.5 / 3 50.0 1297 1297 
 31. 1 Pail Milan 1898 TJ Sokol Němčice 1.5 / 4 37.5 1872 1785 
 32. 4 Rosenkranz Jindřich 1744 ŠK Svitavy B 1.5 / 5 30.0 1781 1632 
 33. 7 Dvořák Jakub 1236 ŠK Svitavy C 1.5 / 6 25.0 1443 1250 
 34. 4 Velešík Marian 1527 ŠK Svitavy C 1.5 / 7 21.4 1629 1399 
 35. 3 Jirmásek Vladimír 1567 TJ Sokol Krouna 1.5 / 10 15.0 1722 1426 
 36. 6 Kučera Jan 1360 ŠK Svitavy C 1.0 / 2 50.0 1414 1414 
 37. 4 Netolický Josef 1529 TJ Sokol Krouna 1.0 / 8 12.5 1685 1348 
 38. 4 Stodola Josef 1423 TJ Štefanydes Polička F 1.0 / 8 12.5 1586 1250 
 39. 5 Šenkýř Jindřich 1529 TJ Sokol Krouna 1.0 / 10 10.0 1583 1217 
 40. 1 Bartoš Karel 1814 ŠK Svitavy B 0.5 / 3 16.7 1943 1670 
 41. 7 Houška František 1293 TJ Štefanydes Polička F 0.5 / 3 16.7 1292 1019 
 42. 3 Havel František 1811 ŠK Svitavy B 0.0 / 1 0.0 1934 1169 
 43. 13 Sotona Petr 1100 TJ Štefanydes Polička F 0.0 / 1 0.0 1689 924 
 44. 9 Martínek Michal 1218 TJ Štefanydes Polička E 0.0 / 1 0.0 1670 905 
 45. 7 Hůlka Libor 1630 TJ Sokol Němčice 0.0 / 1 0.0 1286 521 
 46. 11 Bartoš Andrej 1100 TJ Štefanydes Polička F 0.0 / 1 0.0 1000 235 
 47. 10 Šmahel Vojtěch 1000 TJ Sokol Krouna 0.0 / 1 0.0 1000 235 
 48. 7 Voldan Beno 1361 TJ Sokol Krouna 0.0 / 2 0.0 1619 853 
 49. 9 Hubinka Lukáš 1000 TJ Sokol Němčice 0.0 / 2 0.0 1418 653 
 50. 13 Ďuriančík Michal 1088 ŠK Svitavy C 0.0 / 2 0.0 1342 577 
 51. 8 Anderle Vojtěch 1193 ŠK Svitavy C 0.0 / 2 0.0 1300 535 
 52. 9 Václavík Matěj 1101 ŠK Svitavy C 0.0 / 2 0.0 1199 433 
 53. 5 Hábík Jiří 1092 ŠK Svitavy C 0.0 / 5 0.0 1183 418 
 
 

 



HODNOCENÍ DRUŽSTEV 

 1. TJ Sokol Němčice  
 1 Pail Milan 1898 1.5 / 4 37.5 1872 1785 
 2 Pěkník Milan 1877 3.0 / 5 60.0 1784 1856 
 3 Myška František 1635 4.5 / 10 45.0 1675 1639 
 4 Racek Josef 1605 6.0 / 9 66.7 1568 1693 
 5 Petrželka Karel 1877 7.0 / 10 70.0 1407 1556 
 6 Jasanský Karel 1689 6.0 / 7 85.7 1489 1798 
 7 Hůlka Libor 1630 0.0 / 1 0.0 1286 521 
 8 Dubišar Jiří 1000 2.0 / 2 100.0 1164 1929 
 9 Hubinka Lukáš 1000 0.0 / 2 0.0 1418 653 

 2. ŠK Svitavy C  
 1 Ambrožová Lucie 1725 4.5 / 7 64.3 1875 1977 
 2 Vodička Martin 1363 3.5 / 10 35.0 1737 1627 
 3 Krušina Adolf 1524 4.0 / 7 57.1 1662 1712 
 4 Velešík Marian 1527 1.5 / 7 21.4 1629 1399 
 5 Hábík Jiří 1092 0.0 / 5 0.0 1183 418 
 6 Kučera Jan 1360 1.0 / 2 50.0 1414 1414 
 7 Dvořák Jakub 1236 1.5 / 6 25.0 1443 1250 
 8 Anderle Vojtěch 1193 0.0 / 2 0.0 1300 535 
 9 Václavík Matěj 1101 0.0 / 2 0.0 1199 433 
 13 Ďuriančík Michal 1088 0.0 / 2 0.0 1342 577 

 3. TJ Štefanydes Polička E  
 1 Paščenko Jaromír 2097 8.0 / 10 80.0 1823 2062 
 2 Smejkal Jan 1952 6.0 / 10 60.0 1672 1744 
 3 Buchta Martin 1686 8.0 / 10 80.0 1569 1809 
 4 Kopecký Václav 1695 7.5 / 10 75.0 1429 1622 
 5 Kašpar Jiří 1000 9.0 / 9 100.0 1363 2128 
 9 Martínek Michal 1218 0.0 / 1 0.0 1670 905 

 4. TJ Štefanydes Polička F  
 1 Stodola Marek 1934 2.0 / 3 66.7 1884 2009 
 2 Sodomka Adam 1881 5.0 / 9 55.6 1758 1801 
 3 Schaffer David 1716 4.5 / 7 64.3 1662 1764 
 4 Stodola Josef 1423 1.0 / 8 12.5 1586 1250 
 5 Ryšavá Monika 1467 5.0 / 9 55.6 1585 1628 
 6 Brokl Daniel 1286 4.0 / 9 44.4 1448 1405 
 7 Houška František 1293 0.5 / 3 16.7 1292 1019 
 11 Bartoš Andrej 1100 0.0 / 1 0.0 1000 235 
 13 Sotona Petr 1100 0.0 / 1 0.0 1689 924 

 5. ŠK Svitavy B  
 1 Bartoš Karel 1814 0.5 / 3 16.7 1943 1670 
 2 Maděra Stanislav 1773 3.5 / 9 38.9 1810 1730 
 3 Havel František 1811 0.0 / 1 0.0 1934 1169 
 4 Rosenkranz Jindřich 1744 1.5 / 5 30.0 1781 1632 
 5 Riedl Vladimír 1674 7.5 / 9 83.3 1579 1852 
 6 Svatoš Zdeněk 1732 1.5 / 3 50.0 1433 1433 
 7 Křeček Jiří 1721 1.5 / 3 50.0 1297 1297 
 8 Jedlička Eduard 1670 5.0 / 8 62.5 1415 1502 
 9 Čuma Jan 1599 4.5 / 6 75.0 1370 1563 
 10 Vodička Stanislav 1397 2.0 / 3 66.7 1098 1223 

 

 6. TJ Sokol Krouna  
 1 Hubený Pavel 1969 4.0 / 5 80.0 1832 2072 
 2 Štěpánek Zbyněk 1744 1.5 / 3 50.0 1801 1801 
 3 Jirmásek Vladimír 1567 1.5 / 10 15.0 1722 1426 
 4 Netolický Josef 1529 1.0 / 8 12.5 1685 1348 
 5 Šenkýř Jindřich 1529 1.0 / 10 10.0 1583 1217 
 6 Dědič Tomáš 1104 5.0 / 8 62.5 1271 1358 
 7 Voldan Beno 1361 0.0 / 2 0.0 1619 853 
 8 Profousová Věra 1000 2.0 / 3 66.7 1400 1525 
 10 Šmahel Vojtěch 1000 0.0 / 1 0.0 1000 235 


